
Mannschaftsmeisterschaft 2024/2025 - Bezirk Nordbaden

Kreisliga "Mannheim-Heidelberg" (1-2)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Punkte Spiele Sätze
1 SG Walldorf II 12 10 1 1 21:3 64:32 141:77
2 TSG Dossenheim IV 12 8 2 2 18:6 64:32 135:83
3 BSG Mannheim III 12 7 1 4 15:9 63:33 134:78
4 Fortuna Schwetzingen II 12 6 3 3 15:9 56:40 126:92
5 SG Hemsbach II 12 1 4 7 6:18 34:62 76:133
6 TV Heidelberg III 12 1 3 8 5:19 30:66 72:139
7 DJK Hockenheim 12 1 2 9 4:20 25:71 70:152
8 BSG Mannheim IV 0 0 0 0 0:0 0:0 0:0

Spielleiter-Kontaktadresse
Friedrich, Kathrin, kathrinflaum@web.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 05.10.2024 15:00 (H)

15:00 h (H)
15:00 (H)
16:00 v 69190-1

TV Heidelberg III
BSG Mannheim III
Fortuna Schwetzingen II
SG Walldorf II

SG Hemsbach II
BSG Mannheim IV
DJK Hockenheim
TSG Dossenheim IV

8:0 NA
8:0 Z
7:1
5:3

Sa. 19.10.2024 15:00 (H)
15:00 69502-1
15:00
15:15 v 69190-1
17:45 v 69502-1
18:40 v (H)
19:00 69190-1
19:00

TV Heidelberg III
SG Hemsbach II
TSG Dossenheim IV
SG Walldorf II
SG Hemsbach II
TV Heidelberg III
SG Walldorf II
TSG Dossenheim IV

Fortuna Schwetzingen II
DJK Hockenheim
BSG Mannheim IV
BSG Mannheim III
Fortuna Schwetzingen II
DJK Hockenheim
BSG Mannheim IV
BSG Mannheim III

4:4
8:0

6:2 Z
5:3
4:4
4:4

7:1 Z
5:3

Sa. 09.11.2024 15:00 h (H)
15:00 h (H)
15:00 (H)
15:00 68766-1
17:30 v (H)
18:00 h/v (H)
18:30 v 68766-1
19:00 (H)

BSG Mannheim III
BSG Mannheim IV
Fortuna Schwetzingen II
DJK Hockenheim
BSG Mannheim IV
BSG Mannheim III
DJK Hockenheim
Fortuna Schwetzingen II

TV Heidelberg III
SG Hemsbach II
SG Walldorf II
TSG Dossenheim IV
TV Heidelberg III
SG Hemsbach II
SG Walldorf II
TSG Dossenheim IV

8:0
5:3 Z
2:6
2:6

4:4 Z
8:0
2:6
5:3

Sa. 23.11.2024 15:00
15:00 (H)
15:00 68766-1
15:10 v 69190-1
18:30 v
18:45 v 69190-1
19:00 (H)
19:00 68766-1

TSG Dossenheim IV
Fortuna Schwetzingen II
DJK Hockenheim
SG Walldorf II
TSG Dossenheim IV
SG Walldorf II
Fortuna Schwetzingen II
DJK Hockenheim

SG Hemsbach II
BSG Mannheim III
BSG Mannheim IV
TV Heidelberg III
TV Heidelberg III
SG Hemsbach II
BSG Mannheim IV
BSG Mannheim III

6:2
3:5

6:2 Z
7:1
8:0
7:1

7:1 Z
0:8

Sa. 25.01.2025 15:00 69502-1
15:00
15:00 (H)
15:00 68766-1

SG Hemsbach II
TSG Dossenheim IV
BSG Mannheim IV
DJK Hockenheim

TV Heidelberg III
SG Walldorf II
BSG Mannheim III
Fortuna Schwetzingen II

4:4
6:2

2:6 Z
2:6
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Mannschaftsmeisterschaft 2024/2025 - Bezirk Nordbaden

Kreisliga "Mannheim-Heidelberg" (1-2)
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 15.02.2025 15:00 h 68167-1

15:00 68167-1
15:00 (H)
15:10 v 68766-1
18:00 v 68766-1
18:45 v (H)
19:00 h 68167-1
19:00 h 68167-1

BSG Mannheim III
BSG Mannheim IV
Fortuna Schwetzingen II
DJK Hockenheim
DJK Hockenheim
Fortuna Schwetzingen II
BSG Mannheim III
BSG Mannheim IV

TSG Dossenheim IV
SG Walldorf II
SG Hemsbach II
TV Heidelberg III
SG Hemsbach II
TV Heidelberg III
SG Walldorf II
TSG Dossenheim IV

4:4
2:6 Z
5:3
5:3
4:4
7:1
3:5

4:4 Z
Sa. 22.02.2025 15:00 69502-1

15:00
15:15 v (H)
15:15 v 69190-1
18:50 v
19:00 (H)
19:00 69502-1
19:00 69190-1

SG Hemsbach II
TSG Dossenheim IV
TV Heidelberg III
SG Walldorf II
TSG Dossenheim IV
TV Heidelberg III
SG Hemsbach II
SG Walldorf II

BSG Mannheim III
Fortuna Schwetzingen II
BSG Mannheim IV
DJK Hockenheim
DJK Hockenheim
BSG Mannheim III
BSG Mannheim IV
Fortuna Schwetzingen II

1:7
7:1

8:0 Z
6:2
6:2
1:7

7:1 Z
4:4

Sa. 22.03.2025 15:00 (H)
15:00 69502-1
15:00 (H)
15:00 (H)
18:00 h/v (H)
18:30 v (H)
18:30 v 69502-1
19:00 h (H)

TV Heidelberg III
SG Hemsbach II
BSG Mannheim III
BSG Mannheim IV
BSG Mannheim IV
TV Heidelberg III
SG Hemsbach II
BSG Mannheim III

TSG Dossenheim IV
SG Walldorf II
DJK Hockenheim
Fortuna Schwetzingen II
DJK Hockenheim
SG Walldorf II
TSG Dossenheim IV
Fortuna Schwetzingen II

2:6
3:5
7:1

0:8 Z
0:8 Z
2:6
4:4

0:8 NA

Hallenverzeichnis

(H) Sporthalle Hebel-Gymnasium
Goethestr., 68723 Schwetzingen

(H) Pestalozzischule
Rohrbacherstr. 96 (Zufahrt über Römerstr.), 69117 Heidelberg

(H) Sportpark TV 1877 Waldhof
Boehringerstr. 5, 68307 Mannheim

68167-1 Wohlgelegenturnhalle des Ludwig-Frank Gymnasium
Käfertalstr. 117, 68167 Mannheim

68766-1 Sporthalle der DJK Hockenheim
Nordring 1, 68766 Hockenheim

Hallenverzeichnis

69190-1 Sporthalle Schulzentrum Walldorf
Schwetzingerstr. 95, 69190 Walldorf

69502-1 Sporthalle im Bildungszentrum
Friedrich-Ebertstr. / Silcherweg, 69502 Hemsbach
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